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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002470

15001680

10001400

10001440

...44921V

...25552J

...15421C

...05094A

PEREZ

PLEGUEZUEL
OS

GRANADOS

HURTADO

GARCIA

GARRIDO

MARTINEZ

SALMERON

VICTOR 
MANUEL

JOSE MARIA

CESAREO 
JOSE

MARIA 
ANTONIA

30007876 IES JOSÉ LUIS 
CASTILLO PUCHE (YECLA)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLÍN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

YECLA

CIEZA

MAZARRÓN

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590F17

0590I05

0590I17

0590001

Tiempo 
Parcial 13 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a ...96028W 

Sustituye a ...27596B 

Sustituye a ...99152V 

Sustituye a ...59604Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

92

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

15000720

15001250

15001620

15001700

15001870

15001360

10001640

10002600

...93871N

...80455C

...46877E

...15495Y

...19457H

...19472H

...05703X

...77005Q

ALONSO

NAVARRO

ZAFRA

GOMEZ

PEREZ

PINAR

MONTEAGUD
O

LOPEZ

GARCIA

VICENTE

RODRIGUEZ

LACAL

GOMEZ

CARBONELL

PUJALTE

LOPEZ

INGA ZAIRA

RAQUEL

MANUEL

MARIA SONIA

JOSEFA

FRANCISCA

FRANCISCO 
ISID

MARIA ESTHER

30013566 IES SANGONERA LA 
VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30008686 IES LICENCIADO 
FRANCISCO CASCALES  
(MURCIA)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30012501 CEA ÁGUILAS 
(AGUILAS)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

MURCIA

MURCIA

CIEZA

MURCIA

CARTAGENA

ÁGUILAS

MURCIA

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 22/02/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 18/02/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 22/02/2016

Sustituye a ...09829N 

Sustituye a ...72248Y 

Sustituye a ...15430R 

Sustituye a ...25545H 

Sustituye a ...50901Y 

Sustituye a ...30889Z 

Sustituye a ...19499E 

Sustituye a ...75253N 

Pri.

Pri.

Pri.

92

92

92

92

92

92

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002950

10002980

10003050

10003190

10003200

10001670

10002490

...23803V

...78315L

...49762J

...21248S

...23658X

...30235D

...92974G

JIMENEZ

HERNANDEZ

GONZALEZ

VILLA

MORCILLO

OLIVARES

AYALA

CORBALAN

GARCIA

SOLANO

GARRES

PASTOR

BELCHI

FERNANDEZ

JOSE VICTOR

JOSE 
ALEJANDRO

MARIA ISABEL

ENRIQUE

NURIA

PEDRO 
MANUEL

AIXA DE

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30001758 IES JIMENEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30012896 IES LAS SALINAS 
DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))

30006392 IES MARQUÉS DE 
LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30007876 IES JOSÉ LUIS 
CASTILLO PUCHE (YECLA)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

CEHEGÍN

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

YECLA

MULA

UNIÓN (LA)

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590008

0590008

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

Sustituye a ...40384D 

Sustituye a ...33371K 

Sustituye a ...42867X 

Sustituye a ...32416V 

Sustituye a ...69025K 

Sustituye a ...23414M 

Sustituye a ...33602A 

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

55

54

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

15001060

15001240

15001300

15001340

15002770

08000620

08000630

...79002Q

...71397D

...67156B

...22511M

...22926H

...26477T

...55985E

MARTINEZCA
RRASCO

ESPEJO

VELASCO

BERNABE

DIAZ

PEREZ

ABADIA

MARTINEZ

NAVARRO

CONIJN

PELLICER

BLAZQUEZ

GONZALEZ

GARCIA

MARTA

MARIA 
VICTORIA

PAULA

JOSE MARIA

Mª 
INMACULADA

LUZ MARIA

INMACULADA 
Mª

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

TORRE-
PACHECO

MAZARRÓN

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

BULLAS

PUERTO 
LUMBRERAS

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590016

0590016

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 18/02/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 22/02/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 22/02/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 22/02/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 22/02/2016

Sustituye a ...24089P 

Sustituye a ...06694M 

Sustituye a ...10213N 

Sustituye a ...72304L 

Sustituye a ...30344F 

Sustituye a ...92388R 

Sustituye a ...60804F 

Pri.

Pri.

Pri.

93

93

92

92

92

50

50
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15000890

15000900

04004190

04004325

10001040

11000600

...29564C

...52602M

...14150X

...40653G

...44465Y

...82074B

GOMEZ

ARPON

ECIJA

MARTINEZ

GALINDO

MARTINEZ

MARTINEZ

BERNAL

GONZALEZ

GARCIA

MARTINEZ

VELLON

CARMEN 
MARIA

ANA MARIA

MANUELA

ISABEL

CRISTINA 

MARIA 
ASUNCION

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30010097 CEE PILAR 
SOUBRIER (LORCA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLÍN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30012896 IES LAS SALINAS 
DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

MURCIA

LORCA

MURCIA

MAZARRÓN

CARTAGENA

MURCIA

0590018

0590018

0590059

0590059

0590061

0590110

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ...14697T 

Sustituye a ...70539A 

Sustituye a ...50321R 

Sustituye a ...96505C 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

92

92

21

21

55

57
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONALCuerpo

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICASFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/S

Murcia, a 16 de febrero de 2016
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil Obs.

15000600 ...54495J MARTINEZ RAMIREZ EMILIO 
ANTONIO

30012495 CEA YECLA (YECLA) YECLA 0591227 Tiempo 
Parcial 12 

horas

VSSIN 
PERFIL

Sustituye a ... 

Pri.

93


